
 
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 

Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
 

 

  

 

 

Εύοσμος : 06/09/2013 
 

Αριθ. Πρωτ.: 64577 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ    ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ     

 
                                             

   Ο Δήμος Κορδελιού Ευόσμου ενδιαφέρεται για την προμήθεια χειροκίνητων εργαλείων, συνολικής 

προϋπολογιζόμενης αξίας 12.500,00 € με ΦΠΑ με απευθείας ανάθεση, με κριτήριο κατακύρωσης την 

χαμηλότερη τιμή ανά είδος, με απόφαση Δημάρχου σύμφωνα με: 

1. Τις διατάξεις της υπ'αριθ.11389/93 Υπουργικής απόφασης (Φ.Ε.Κ.Β'185/23-3-93) "περί Ενιαίου 

Κανονισμού Προμηθειών Ο.Τ.Α." (ΕΚΠΟΤΑ).  

2. Το άρθρο 2, παρ.12 & 13 του Ν.2286/95 που αφορά τις προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις 

συναφών θεμάτων. 

3. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και το γεγονός ότι δεν 

υπερβαίνει η ανάθεση το όριο που τίθεται για την απευθείας ανάθεση. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06. 

  

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ    ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΡ. ΜΕΛ. ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ 

1.  «Προμήθεια χειροκίνητων εργαλείων». 848/2013 € 12.500,00 

 
   Προσφορές γίνονται δεκτές έως και τις 11/9/2013 ημέρα Τετάρτη στο Τμήμα Προμηθειών και 

Αποθήκης του Δήμου Κορδελιού Εύοσμου (Π. Μελά  24,  Εύοσμος)  στον 1ο όροφο του κτιρίου. 

   Ο ανάδοχος θα πρέπει να διαθέτει όλα τα απαραίτητα χαρακτηριστικά της Τεχνικής έκθεσης-προδιαγραφές 

της προμήθειας με αριθ. μελ. 848/2013 καθώς και της αριθ.619/2013 (ΑΔΑ:ΒΛ9ΩΩΛΒ-Η6Δ) 

απόφασης Δημάρχου. 

 Οι συμμετέχοντες θα πρέπει να προσκομίσουν δείγματα των προσφέρων υλικών. 

   Περισσότερες πληροφορίες μπορούν να πάρουν οι ενδιαφερόμενοι από το  Τμήμα Προμηθειών και 

Αποθήκης του Δήμου Κορδελιού Εύοσμου (Τηλ. 2313302102,151,169,136 κατά τις εργάσιμες ημέρες και 

ώρες).   

 

 
Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

 

ΛΑΦΑΖΑΝΙΔΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
 

 


